
DODATEK KE SMLOUVĚ O DoDÁVCı3 ZAŘÍZENÍ 
A SOUVISEJÍCÍCH SLUŽEB 

ze dne 7.10.2004 

I. 

SMLUVNÍ STRANY 

l. Objednatel: Město Ústí nad Orlicí 
sídlo: Sychrova ulice č.p.l6„ 562 24 Ústí nad Orlicí 
IČO: 27 96 76 

zastoupený: starostou p. Jiřím Čepelkou 

(dále jen „,objednatel“). 

2. Poskytovatel: Resal spol. S r. 0., člen Sítě Orange & Green Solutions 
Sídlo: Letohradská 1359, 562 06 Ústí nad Orlicí 
IČO: 25 10 85 65 

DIČ; 273 _ 25108565 
Zapsaná: u Krajského soudu v Hradci Králové 

evidenční číslo: Spis C / 16941 
zastoupená: Jaroslavem Kopeckým. jednatelem 
(dále jen ..poskytovatel"). 

Y. 

objednatel 
/ 

poskytovatel 

l / 2



Odstavec Il/3. Smlouvy se nahrazuje textem: 
Zařízením vymezeným touto smlouvou je serverový systém ServerBox dle nabídky ze dne 
27.9.2004. která je přílohou této Smlouvy. Systém ServerBox se skládá Zejména z jednoho 
serveru IBM X235 dle uvedené Specifikace. dvou pobočných serverů OG miniServer dle 
uvedené specifikace a softwarového systému ServerBox v rozsahu nabídky ze dne 27.9.2004 

pro 150 uživatelských licencí. 

Pododstavec III/3.e) Smlouvy se nahrazuje textem: 
aktualizaci ántivirových databází pro 150 licencí antivirového subsytému techniky 

Pododstavec Ill/3.d) Smlouvy se nahrazuje textem: 
aktualizaci antispamových databází pro 150 licencí antivirového subsytému techniky 

Odstavec V/6. Smlouvy se nahrazuje textem: 
Cena Za rozhodné období od 1.6.2005 do 31.12.2005. které spadá do prvního zvýhodněného 
roku (dle původní smlouvy). včetně ceny za licence antiviru a antispamu dle bodů odstavce 
III. je stanovena na výši 37 977.- Kč S DPH a roční cena na výši 152 303.- Kč S DPH pro další 
roky trvání smlouvy od 1.1.2006. 

Schváleno radou města dne Ďd. .Í - //Í pod usnesením č. Z -P /6'/,ZD af 

V Ústi nad oxıiøi dne 16.8.2005 

, _ 

objednatel poskytovatel
' 

Jiří Čepelka, Jaroslav Kopecký, jednatel 

Město Ústí nad Orlicí Resal spol. S r.o. 

2/2


